



ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DE SANTA TEREZINHA
Sítio Santa Terezinha S/N Sussuanha Guaraciaba do Norte Ceará
CEP: 62.380-000 CNPJ: 05.829.430/0001-34 Tel.: 88 9 9811-1595



PROJETO DE VENDA

| PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE | | | | | | |
|--|------------|---|--|------------------------------|--|----------------------------------|
| IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2024-SEDUC | | | | | | |
| I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES | | | | | | |
| GRUPO FORMAL | | | | | | |
| 1. Nome do Proponente: : ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DE SANTA TEREZINHA | | | 2. CNPJ: 05.829.430/0001-34 | | | |
| 3. Endereço: Sítio Santa Terezinha S/N Sussuanha | | | 4. Município/UF: Guaraciaba do Norte CE | | | |
| 6. E-mail: : joaoneto2020st@gmail.com | | | 6. DDD/Fone: 88 9 9811-1595 | | 7. CEP: 62.380-000 | |
| 8. Nº DAP Jurídica: CE102023 03 000002260CAF | | 9. Banco: Banco do Brasil | | 10. Agência Corrente: 2093-1 | | 11. Nº. Conta Corrente: 13.479-1 |
| 12. Nº de Associados: 42 | | 13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 42 | | | 14. Nº de Associados com DAP Física: 27 | |
| 15. Nome do Representante Legal: João Lourenço Neto | | 16. CPF: 135.809.653-87 | | | 17. DDD/Fone: 88 9 9811-1595 | |
| 15. 18. Endereço: Sítio Areias s/n Distrito de Sussuanha | | | 19. Município/UF: Guaraciaba do Norte CE | | | |
| II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC | | | | | | |
| 1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE | | | 2. CNPJ: 07.569.205/0001-31 | | 3. Município/UF: GUARACIABA DO NORTE/CE | |
| 4. Endereço: Av. Monsenhor Furtado, 55 Centro | | | 5. DDD/Fone: 88 3652-2150/2111 | | | |
| 6. Nome do representante e e-mail: Antonia Evani Araújo Teles | | | 7. CPF: 541.886.443-20 | | | |
| III – RELAÇÃO DE PRODUTOS | | | | | | |
| 1. Produto | 2. Unidade | 3. Quantidade | 4. Preço de Aquisição* | | 5. Cronograma de Entrega dos Produtos | |
| | | | 4.1. Unitário | 4.2. Total | | |
| 5 BATATA MANDIOCA (MACAXEIRA) EM PALITO | KG | 38.000 | 9,33 | 354.540,00 | Conforme edital nº 001/2024-SEDUC | |
| 14 FARINHA DE MANDIOCA | KG | 6.300 | 6,27 | 39.501,00 | Conforme edital nº 001/2024-SEDUC | |
| 19 PÃO DE MANDIOCA | KG | 24.500 | 18,00 | 441.000 | Conforme edital nº 001/2024-SEDUC | |
| TOTAL DO PROJETO: | | | | 835.041,00 | | |
| OBS: * Preço publicado no Edital de Chamada Pública nº 001/2024-SEDUC (o mesmo que consta na chamada pública). | | | | | | |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. | | | | | | |
| Local e Data: Guaraciaba do Norte, 12 de março de 2024 | | Assinatura do Representante do Grupo Formal: | | | Fone/E-mail: 88 9 9811-1595 joaoneto2020st@gmail.com | |
| | | | | | | |